UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STTTT-BCVT&CNTT

V/v cung cấp cấu hình máy tính, máy in để

thực hiện mua sắm tập trung năm 2024

Quảng Ngãi, ngày      tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng các công trình

Dân dụng và Công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân

dụng và công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 04/BQLDDCN ngày

02/01/2024 về việc hướng dẫn thông số kỹ thuật của máy vi tính, máy in để thực

hiện mua sắm tập trung năm 2024, Sở Thông tin và Truyền thông cung cấp một

số cấu hình máy tính, máy in đáp ứng yêu cầu tác nghiệp trên các hệ thống

thông tin, nền tảng số dùng chung của tỉnh để Ban Quản lý Dự án đầu tư xây

dựng các công trình Dân dụng và Công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi tham khảo, thực

hiện trong quá trình tổ chức mua sắm tập trung năm 2024.

(Có danh sách cấu hình kèm theo)

Đối với giá của thiết bị, đề nghị Chủ đầu tư thuê đơn vị có chức năng thẩm

định giá thực hiện thẩm định giá theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Sở TT&TT: GĐ, PGĐ;

- Lưu: VT, BCVT&CNTT.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Trường

		2024-01-27T08:30:04+0700
	Trần Thanh Trường

		2024-01-29T14:45:13+0700

		2024-01-29T14:45:13+0700

		2024-01-29T14:45:13+0700